civitateAntwerpiae, singulo anno numerari et responderi cum effectu debeant, incipiendo a dieelectionis et decreti desuper expediti, per quam nos in regem Romanorum eligamur, ita la-men, quod, quando nos ipsum praedictum archiepiscopum Coloniensem cum aliquo eccle*

Archief voor kerkelijke en wereldsche geschiedenissen, inzonderheid van Utrecht 1846. - Dl.5 295 siastico vcl seculari beneGcio aut alia quavis gratia ad valorem annul introitus dictorum VI*florenorum Rhen. providerimus, et Dominatio sua super eo certior et assecurata fuerit, sicutnos adhoc omnem voluntatem et diligentiam nostram apponemus, quod ex tunc e diversojam dicta VIM flo. Rhen. pensio debet esse extincta et mortua, Praeterea debemus et volumusDoininationem suam Rm,m atque ecclesiani ejus in benevolentia, amore et gratia nostra con-servare et amice commendalas habere, honoremque et utilitatem ejus augmentare etdefendere ,dolo fraudeque remotis. .... testimonio literam, manu nostra subscriptam et sigilli nostri munimine robo-ratam; datam in civitate nostra Caesaraugusta, die xxiv. Decenibris, anno Dni 1518,vegnorum nostrorum m°. Subscriptutn; Charles. Per regem , Hajwart. Wjr Herman, von Godts genaden, der heyligher kirchen zu Collen Ertsbiscop , des hey-lighen romischen Reichs durch Italien Ertzcancelier und Churfurst, Hertzoge zu Westphalenund Engen, etc* Doen kundt una bekennen ontfangen zu haben von onsen lieben beson-deren Jehan Micault, Rath und Ontfangher Gencrael

vonder financien romischer Keiserli-cher Majeslat drye duysent goldguldens, onser mit churfurstl. rmints, die ons der gemelteontfangher generael durch bevel und ordonnancie der Reiser], Majest. hat gelevert und bezaltoff goede rekenung vanden VIM dergelyker goldgulden, dye ons Keyserl. Majest. durch syneoffene briefF und verscrybunge hadt geordineert und geaccordeert, zu haven vor een jaerlicxepension , und zu ontfanghen durch syner Majest. tresorier ontfanger generael oder andernlast- oder bevelhaver zyner Majest. fynanc. in syner Majest. landen van Germanie, und datoff rekenunge der vim gold gl. uns verschenen off S. Peters und Pauwels tag anno 1521,welche somme der drye duysent goldgulden vurschreven, gelooven af zu kurtzen an demgemelten termyue und quiteren, overmits deser quitantien vor soe fyl Keyserl. Maj. und deaontfangher generael mit alien anderen deser quitancien bedurffen. Orkonden onses segelesunder an deser quitantz gehanghen. Geben in den jare onses Heren xvc und xxi, den21. tag des manets Martii. (Naar gelijkt. kopij). III. Hct Kapittel van den Dom etc. aan BisschopFilips van Bourgondien. (1521). Eerwaerdighe vader in God, Hoochgeboren vermoegende Furst,